
Zarządzenie Nr I/129/2004
Wójta Gminy F r y s z t a k

z dnia 21 maja 2004 r

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. - Ordynacja Wyborcza do
Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25, poz. 219) oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia
12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 46, poz. 499 z póź. zm.) postanawiam co następuje :

Powołuje się na terenie Gminy Frysztak 10 obwodowych komisji wyborczych dla
przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego
zarządzonych na dzień 13 czerwca 2004 r. w następujących składach :

1. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 we Frysztaku w składzie

1. Rutka Artur -zam. Pułanki
2. Godek Justyna - zam. Twierdza
3. Szymkowicz Halina - zam. Glinik Dolny
4. Drżał Jolanta - zam. Frysztak
5. Ozga Stanisława - zam. Frysztak
6. Mossety-Byś Renata - zam. Frysztak
7. Wiśniowska Beata - zam. Lubla
8. Bysiewicz Danuta - zam. Frysztak
9. Tatara Teresa - zam. Cieszyna

lO.Mocek Andrzej - zam. Twierdza

2. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 w Gliniku Górnym w składzie

1. Danek Damian - zam. Pułanki
2. Orzechowska Beata - zam. Gogołów
3. Ziobrowska Anna - zam. Glinik Górny
4. Garncarska Małgorzata - zam. Glinik Średni
5. Dominik Krystyna - zam. Widacz
6. Po tyrała Katarzyna - zam. Glinik Górny
7. Hadro Marek - zam. Kobyle
8. Drak Witold - zam. Gogołów
9. Ząbik Ewa - zam.Glinik Górny
10. Ozga Jan - zam. Frysztak



3. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 w Gogołowiew składzie

1. Konieczny Wiesław - zam. Cieszyna
2. Jantoń Marta - zam. Gogołów
3. Pająk Anna -zam. Glinik Górny
4. Gliwska Bogusława - zam. Glinik Dolny
5. Matyas Zofia - zam. Stępina
6. Ziemba Marcin - zam. Glinik Dolny
7. Sułkowski Stanisław - zam. Lubla
8. Szopa Tadeusz -zam. Gogołów
9. Bobowski Paweł - zam. Pułanki
10.Tęcza Genowefa - zam. Frysztak

4. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 w Hucie Gogołowskiej w składzie

1. Wanat Daniel - zam. Frysztak
2. Winiarski Witold - zam. Huta Gogołowska
3. Muszyńska Łucja - zam. Glinik Górny
4. Urbanek Józef - zam. Twierdza
5. Ozga Małgorzata - zam. Frysztak
6. Grela Konrad - zam. Cieszyna
7. Warchoł Sławomir - zam. Huta Gogołowska
8. Pieczka Maria - zam. Frysztak
9. Dybaś Robert - zam. Huta Gogołowska

10. Majewski Józef - zam. Frysztak

5. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 5 w Stępinie w składzie

1. Stopa Małgorzata
2. Godek Piotr
3. Pająk Piotr
4. Jachimek Leszek
5. Jantoń Halina
6. Steczkowska Anna
7. Wojnarowska Agata
8. Pieknik Stanisław
9. Garncarska Władysława
lO.Tuleja Robert

- zam. Pułanki
- zam. Stepina
- zam.Glinik Górny
- zam. Twierdza
-zam. Stępina
- zam. Glinik Dolny
- zam. Stępina
- zam. Pułanki
- zam. Cieszyna
- zam. Pułanki



6. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 6 w Cieszynie w składzie

1. Sarna Damian -zam. Pułanki
2. Śliwińska Bożena - zam. Cieszyna
3. Macek Jadwiga - zam. Lubla
4. Zdybska Maria - zam. Frysztak
5. Jantoń Marian - zam. Stepina
6. Ziobrowski Marian - zam. Twierdza
7. Szarek Waldemar - zam. Lubla
8. Marczak Ewelina - zam. Cieszyna
9. Kulpińska Grażyna - zam. Cieszyna
1 O.Filip Małgorzata - zam. Pułanki

7. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 7 w Pułankach w składzie

1. Sarna Artur - zam. Pułanki
2. Żołyńska Aneta - zam. Pułanki
3. Smagacz Beata - zam. Kobyle
4. Tymczak Jadwiga - zam. Frysztak
5. Ozga Joanna - zam. Frysztak
6. Piękoś Mieczysław - zam. Twierdza
7. Muszyński Józef - zam. Frysztak
8. Tęcza Magdalena - zam. Frysztak
9. Śliwa Anna - zam. Frysztak
10. Godek Halina - zam. Pułanki

Obwodową Komisję Wyborczą Nr 8 w Kobylu w składzie :

1. Rutka Rafał - zam. Pułanki
2. Śliwa Mieczysław - zam. Frysztak
3. Ciołkosz Renata - zam. Kobyle
4. Jachimek Marta - zam. Twierdza
5. Garnczarska Krystyna - zam. Frysztak
6. Wójcik Magdalena - zam. Twierdza
7. Nieroda Barbara - zam. Kobyle
8. Błoniarz Mieczysław - zam. Frysztak
9. Kłosowicz Małgorzata - zam. Pułanki
lO.Wawrzkiewicz Mieczysław - zam. Widacz



8. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 9 w Twierdzy w składzie

1. Klocek Roman
2. Marszałek Marek
3. Długosz Elżbieta
4. Skórka Teresa
5. Radwańska Anna
6. Piekoś Urszula
7. Makuch Stanisław
8. Chmura Stanisław
9. Ziobrowski Ireneusz

10. Feliks Bożena

- zam. Frysztak
- zam. Cieszyna
- zam. Lubla
- zam. Twierdza
- zam. Widacz
- zam. Twierdza
- zam. Widacz
- zam. Glinik Górny
- zam. Lubla
- zam. Glinik Dolny

lO.Obwodową Komisję Wyborcza Nr 10 w Lubli w składzie :

1. Rączka Zbigniew
2. Kraus Maria
3. Mastyj Maria
4. Stadnicki Tomasz
5. Radwański Sławomir
6. Kurek Zbigniew
7. Mocek Leszek
8. Kłosowicz Joanna
9. Ptak Lucyna

10. Długosz Wiesława

- zam. Lubla
- zam. Lubla
- zam. Lubla
- zam. Pułanki
- zam. Widacz
- zam. Lubla
- zam. Twierdza
- zam. Pułanki
- zam. Frysztak
- zam. Lubla

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.


